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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Stając wobec Boga uświadamiamy sobie ludzką słabośd i dlatego szukamy pomocy u Tego, który może nas 
wesprzed. A dobry Bóg wychodzi naprzeciw naszym potrzebom. Dzisiejsza kolekta jest przeznaczona na 
nośniki energii dla domów parafialnych (5 budynków). 

SOBOTA – 31 STYCZEO 2026r. Wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera 

1800 
Za + koleżanki i kolegów z firmy EKOTERM i JSW Sig - Borynia 
Za + Wandę i Alfreda Piksa, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo Białooczyk, Piksa, + sąsiadów 

IV NIEDZIELA ZWYKŁA – 01 LUTY 2026r. 

700 
Za + Dorotę i Konrada Pośpiech, rodziców, rodzeostwo, zięcia Jerzego, Józefa Czapnik, Zofię, 
Salomeę, Mariana Słomski, Łucję, Annę, Klemensa Weisman, Pawła Piksa, pokrew., d.w.c. 
Za + Bernarda Pośpiech – of. od kuzynki Agnieszki z rodziną 

900 W intencji Sługi Bożego ks. Pawła Kontnego o dar beatyfikacji w rocznicę męczeoskiej śmierci 

1030 Za + Stefanię Polaczek – of. od sąsiadów z bloku nr 14, klatka 1 (zamiast kwiatów) 

1200 

Za + Władysława Warian w 26 rocznicę śmierci, Jadwigę Morawiec w 24 rocznicę śmierci, 
rodzeostwo, rodziców i d.w.c. 
Za + Wioletę Malinowską – of. od córki Zuzanny i Syna Kacpra 
Za + rodziców Zofię i Stanisława Chamioło, dziadków z obu stron, braci Józefa i Stanisława 
Chamioło, + z rodziny Chamioło, Hebda, Tyloch, Drescher, Janota, d.w.c. 

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Za + Jana Mlak (30 – dniowa) 

PONIEDZIAŁEK – 2 LUTY 2026r. ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAOSKIEGO 

700 Za + Stanisława Łomozik w 30 rocznicę śmierci 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Jana Szczepaoskiego na pamiątkę 86 ziemskich urodzin, żonę Kazimierę, + z pokrewieostwa 
Za + Andrzeja Otremba, rodziców, teściów, siostry Zofię, Zytę, bratanicę Edytę, 5 szwagrów, 
Huberta Brachaczek, Zygmunta Grucki, Stanisława Przeliorz, d.w.c. 

WTOREK – 3 LUTY 2026r.  

700 Za Stefanię Polaczek – of. od Małgorzaty i Szczepana Zygmunt z Olszany 

ŚRODA – 4 LUTY 2026r. 

1800 

1) Za + Wiktorię, Stanisława, Grzegorza Łyp, Anielę, Piotra Toczek, Otylię, Pawła, Henryka Zdziebło, 
Marię, Feliksa Szulik 
Za + Wioletę Malinowską – of. od kuzynki Elżbiety z rodziną 

2) Do Matki Bożej Częstochowskiej z okazji 50 rocznicy urodzin Agaty, z podziękowaniem za 
odebrane łaski, z prośbą o opiekę i zdrowie dla niej i całej rodziny 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 5 LUTY 2026r. Wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy 

700 O nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

I PIĄTEK – 6 LUTY 2026r. Wspomnienie św. Pawła Miki i Towarzyszy, męczenników 

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo w intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 Za + Klarę i Wiktora Kloch, córkę Katarzynę, syna Eryka, zięcia, 2 synowe, wnuków Jana i Ewę, 
Alojzego Wypenda, Piotra Sługa i d.w.c. 
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Za + Edwarda Barciok w rocznicę śmierci, rodziców, d.w.c. 
Za + Bernarda Pośpiech 30 dni po śmierci – of. od żony i dzieci 

I SOBOTA – 7 LUTY 2026r.  

610 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

700 W intencji wynagradzającej Najświętszemu Sercu Najświętszej Maryi Panny za grzechy popełnione 
wobec jej Niepokalanego Serca 

1800 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Najświętszej Maryi Panny 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 8 LUTY 2026r. 

700 Za + Stefanię Polaczek – of. od sąsiadów z bloku nr 14, klatka 1 

900 
Za + Marię, Bolesława, Michalinę, Rafała, Agnieszkę Kłosok, Stanisława, Franciszkę, Teodozję, 
Annę, Martę Pietrzak, Gertrudę i Leopolda Sierny, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

1030 Za + Wioletę Malinowską – of. od rodziny Malina z Trzebuni 

1200  

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory  

1700 
Za + Kazimierza Mazur w 20 rocznicę śmierci, rodziców, 2 braci, teściów, 3 szwagierki, 3 szwagrów,  
+ z pokrewieostwa i d.w.c. 
Za + Stefanię Polaczek – of. od Krystyny Zygmunt z synami z Gołkowic 

o Zapraszamy na nieszpory o 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAOSKIEGO - Matki Bożej Gromnicznej. W tym dniu święcimy 

gromnice. Podczas Mszy św. o godz. 1800 poświęcimy też świece dzieciom I komunijnym. Kolekta tego 
dnia przeznaczona jest na zakony kontemplacyjne. 
Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

o ŚRODA: Msza Św. szkolna o godz. 1800.  
o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Św. 
o I CZWARTEK: Po Mszy porannej nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne. 
o I PIĄTEK: Po mszy porannej nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Odwiedziny chorych i starszych parafian od godz. 830. Zapisy w zakrystii. 
O godz. 1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 

o I SOBOTA: Wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera. 
O godz. 610 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 
Msza św. o godz. 700 w intencji Czcicieli Niepokalanego Serca NMP. 
Spotkanie ministrantów o godz. 800 i Dzieci Maryi o godz. 930.  

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na nośniki energii dla domów parafialnych (5 budynków). 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby liturgiczne parafii przed Wielkim Postem: zakup 

paschału, świec, komunikantów, wina mszalnego, szat liturgicznych. 
o Dziękujemy dzieciom z szerockich przedszkoli za wykonane dla Papieża kartki świąteczne. Leon IV 

odpowiedział na wysłane życzenia i przesyła swoje Błogosławieostwo Apostolskie na Nowy Rok. 
o W dalszym ciągu można opłacad dzierżawę grobów. 
o Można zamawiad Msze Św. gregoriaoskie. 

 
Życzymy radości, pokoju! Niech Pan Bóg wszystkim błogosławi! 


